
Atmosphere Keyword ESO Reviewers
Name       Email Organization

Tiffany Trapasso tiffany.trapasso@nasa.gov ASDC

Megan Buzanowiczv megan.e.buzanowicz@nasa.gov ASDC

Gao Chen gao.chen@nasa.gov  ASDC

Morgan Silverman morgan.l.silverman@nasa.gov ASDC

Dave Connell Dave.Connell@aad.gov.au AU AADC

Frank Nitsche fnitsche@ldeo.columbia.eduvv Columbia University

Doug Newman douglas.j.newman@nasa.gov EED

Dana Shum dshum@raytheon.com EED

Scott Ritz scott.a.ritz@nasa.gov EED

Michael Morahan michael.p.morahan@nasa.gov EED

Yves Coene Yves.Coene@spacebel.be ESA

Andrea Della Vecchia Andrea.Della.Vecchia@esa.int ESA

Damiano Guerrucci Damiano.Guerrucci@esa.int ESA

Valerie Dixon valerie.dixon@nasa.gov ESDIS

Chris Lynnes christopher.s.lynnes@nasa.gov ESDIS

Carlee Loeser carlee.f.loeser@nasa.gov GES DISC

Suhung Shen Suhung.shen-1@nasa.gov GES DISC

Lena Iredell lena.iredell@nasa.gov GES DISC

Jennifer Wei jennifer.c.wei@nasa.gov GES DISC

Deborah Smith dsmith@itsc.uah.edu GHRC

Bhaskar Ramachandran bhaskar.ramachandran@nasa.gov  LAADS

Asad Ullah asad.ullah@nasa.gov LAADS

Bill Ridgway william.l.ridgway@nasa.gov LAADS

Treva Houska thouska@contractor.usgs.gov LP DAAC

Kenneth Casey kenneth.casey@noaa.gov NOAA

Ingrid Garcia-Solera ingridgsolera@gmail.com NOAA

Jennifer Webster jennifer.webster@noaa.gov NOAA

Anne Kennerley anne.kennerley@noaa.gov NOAA

Elizabeth Gugliotti  elizabeth.gugliotti@noaa.gov NOAA

Zoraida Perez zoraida.perez@noaa.gov NOAA

Lewis Mcculloch lewis.mcculloch@noaa.gov NOAA

Mark Middlebusher - mark.middlebusher@noaa.gov NOAA

Lauraleen O'Connor  lauraleen.oconnor@noaa.gov NOAA

Nancy Ritchey nancy.ritchey@noaa.gov NOAA

Shannon Leslie shannon.leslie@nsidc.org NSIDC

Alicia Scott alicia.m.scott@nasa.gov OB DAAC

Tammy Walker beatytw@ornl.gov ORNL DAAC

Chris Lindsley lindsleycj@ornl.gov ORNL DAAC
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Edward Armstrong edward.m.armstrong@jpl.nasa.gov PO DAAC

Merlie Hansen mhansen@ciesin.columbia.edu SEDAC

John Scialdone jscialdo@ciesin.columbia.edu SEDAC

Daniel Ziskinv ziskin@ucar.edu UCAR

Bob Dattore dattore@ucar.edu UCAR
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